2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[bookmark: ПОСТАНОВЛЕНИЕ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 25.05.2023 № 364

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 30.12.2020 № 607 «Об утверждении Положения и Состава Межведомственной комиссии Администрации Арамильского городского округа по признанию жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», статьей 31 Устава Арамильского городского округа, а также, в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение № 2 к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 30.12.2020 № 607 «Об утверждении Положения и Состава Межведомственной комиссии Администрации Арамильского городского округа по признанию жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

[bookmark: Глава_Арамильского_городского_округа]Глава
[bookmark: М.С._Мишарина]Арамильского городского округа                                                      М.С. Мишарина

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 25.05.2023 № 364

Приложение № 2
к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 30.12.2020 № 607

Состав Межведомственной комиссии
Администрации Арамильского городского округа по признанию жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	Ф.И.О.
	Должность	/	должность	в	межведомственной комиссии

	Мишарина Марина Сергеевна
	Глава	Арамильского	городского	округа, Председатель межведомственной комиссии;

	Никоноров Павел Николаевич
	Заместитель Главы Арамильского городского округа, Заместитель председателя межведомственной комиссии;

	Котляр Наталья Николаевна
	Начальник Отдела жилищно-коммунального хозяйства МБУ «Арамильская Служба Заказчика», секретарь комиссии;

	Члены межведомственной комиссии:

	Клименко Елена Николаевна
	Заместитель Главы Арамильского городского округа;

	Биккинин Салават Фиданурович
	Исполняющий обязанности директора Муниципального бюджетного учреждения
«Арамильская	Служба	Заказчика»	(по согласованию);

	Лазарева Ольга Евгеньевна
	Директор Муниципального казенного учреждения
«Центр земельных отношений и муниципального имущества» (по согласованию);

	Макаров
Сергей Юрьевич
	Начальник Отдела надзорной деятельности профилактической работы Сысертского городского округа, Арамильского городского округа, Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства чрезвычайной ситуации Российской Федерации по Свердловской области, подполковник
внутренней службы (по согласованию);

	Спирина Яна Нурдиевна
	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа (по согласованию);

	Попова Людмила Михайловна
	Начальник	Отдела	архитектуры	и градостроительства Администрации Арамильского
городского округа;

	Токарева Евгения Сергеевна
	Начальник	Отдела	жилищных	отношений Администрации Арамильского городского округа;

	Чикаева Венера Минуаровна
	Главный специалист Администрации Арамильского городского округа (экологическая безопасность);

	Шатова Надежда Владимировна
	Главный государственный санитарный врач по Чкаловскому району города Екатеринбурга, в городе Полевской и в Сысертском районе, Начальник Территориального отдела   в   Чкаловском   районе г. Екатеринбурга в г. Полевской и в Сысертском районе (по согласованию).